

2024 -08- 29

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Nr spr.



120000070977

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi i oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

Wpłynęło dnia: 2024-08-29

Numer pisma: **13169/2024**

Ilość zał.: 0

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Białogard
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Koło w Białogardzie ul. 1 Maja 18 78-200 Białogard KRS nr 0000029381 stowarzyszenie	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	tel. Kom. [redacted] pznbialogard@wp.pl lub [redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Nowoczesne technologie w służbie osób niepełnosprawnych wzrokowo” -			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.09.2024	Data zakończenia	30.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie ma na celu przygotowanie i zorganizowanie pokazu sprzętu rehabilitacyjnego, wspomagającego i elektronicznego dla osób niepełnosprawnych wzrokowo, wystawy fotograficznej przedstawiającej dorobek Polskiego Związku Niewidomych Okręgu Zachodniopomorskiego Koła w Białogardzie na przestrzeni ostatnich lat oraz prezentację dwóch filmów edukacyjnych dla osób z dysfunkcją wzroku które odbędą się w Restauracji „Jubilatka” przy ulicy 1 Maja 74 w Białogardzie w dniu 12 września 2024 r. Planujemy, że w uroczystości weźmie udział 40 uczestników. Każdy uczestnik otrzyma poczęstunek w postaci napojów: kawy herbaty, ciasta oraz obiadu.

Zadanie będzie adresowane do osób niewidomych i słabowidzących zrzeszonych w Polskim Związku Niewidomych Okręgu Zachodniopomorskiego Koło w Białogardzie oraz do osób reprezentujących jednostki samorządu terytorialnego, przedstawicieli instytucji i organizacji zajmujących się wspieraniem osób niepełnosprawnych. Polski Związek Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Koło w Białogardzie jest jedynym w powiecie białogardzkim stowarzyszeniem zajmującym się rehabilitacją osób niewidomych i słabowidzących. Na chwilę obecną zrzeszamy 50 członków w tym 2 dzieci do 18 roku życia.

Stowarzyszenie nasze istnieje od 1964 roku tj. 60 lat. Uroczystość ta będzie stanowiła podsumowanie dorobku, także swoistą kampanię uświadamiającą potrzeby osób niepełnosprawnych z dysfunkcją wzroku. Pomimo prowadzonych od wielu lat działań promocyjnych dostrzegamy potrzebę intensyfikacji oddziaływań skierowanych do społeczeństwa, ponieważ nie wszyscy zwracają uwagę na sytuację osób niepełnosprawnych wzrokowo, nie orientują się w możliwościach udzielania im pomocy oraz w ich potrzebach. Poprzez realizację zadania chcemy przybliżyć profil naszego działania, a przez to w konsekwencji przeciwdziałać poczuciu wykluczenia i marginalizacji tej grupy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

